[image: GERB]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.12.2025 № 755

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области, утвержденный
постановлением муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области от 26.04.2024 № 126

В целях актуализации реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, с учетом решения о включении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов администрации Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 23.10.2025:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 26.04.2024 № 126, дополнения согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителем главы администрации по ЖКХ В.В. Липатовым.

Глава администрации                                                                                             А.В. Маслаков

Разослано: МКУ «УГХиО», в дело
[image: ]

image2.emf
Площадь

Тип

основания

Тип

ограждения

Количество

размещенных

контейнеров

Вид контейнера

(смешанный/ра

здельный сбор

ТКО, сбор КГО)

Объем

размещенных

контейнеров, м3

Полное наименование

юр. лица (ФИО, (для ИП

и физ. Лиц.)

№ записи

ОГРН/ИНН

Фактический адрес/адрес

регистрации по месту

жительства/контактные

данные

Адрес объекта, при

осуществлении

деятельности на котором

образуется ТКО

Вид деятельности, в

результате которого

образуется ТКО

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

63

ул.  Красный тракт,

уч.18А

59.931594, 31.02439 12м2

бетонные

плиты

бетон 1

смешанный

сбор ТКО

1,10 ФГБВУ "Балтводхоз"

1027800549424/

7801141334

199004, Санкт-Петербург,

Средний пр., В.О., 26

лит.А.

г. Шлиссельбург,

ул.Красный тракт, уч.18А

мусор от офисных и

бытовых помещений

Технические характеристики мест накопления ТКО

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации Шлиссельбургского городского

поселения Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 09.12.2025      № 755

РЕЕСТР МЕСТ  (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МО ГОРОД ШЛИССЕЛЬБУРГ

Сведения об источниках образования ТКО

Адрес ссылки

на

официальном

сайте

администрации,

на котором

размещена

информация по

контейнерным

площадкам

Адрес  мест

(площадок)

накопления ТКО

№ п/п

Географические

координаты мест

(площадок) накопления

ТКО

Сведения  о собственниках мест (площадок) ТКО

Юр.идическое Лицо/ ИП/физ. Лицо

image1.png
B3